Aliæ Secretæ, ut in Dñica præcedenti.

Communio. Nemo te condemnauit mulier? Nemo Domine: nec ego te condemnabo: iam amplius noli peccare.

Postcommunio.

Quæsumus omnipotens Deus: ut inter eius membra numeremur, cuius corpori communicamus, & sanguini. Qui tecum.

Aliæ Postcō. ut in Dñica præcedenti.

Super populum. Oremus.

Humiliate capita vestra Deo.

Præterende Dñe fidelibus tuis dexteram cælestis auxiliij: ut te toto corde perquirant: & quæ dignè postulant, consequi mereantur. Per Dñm.

DOMINICA QVARTA.

in Quadragesima.

Statio ad sanctam Crucem in Hierusalem. Introitus.

Ætare Hierusalem & Isa. 66

conuentum facite omnes qui diligitis eam gaudete cum letitia qui in tristitia fuistis: ut exultetis,

& satiemini ab vberibus consolationis vestre. **Psal.** Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus. **Gloria. Oremus.**

Concède, quæsumus omnipotens Deus: ut, qui ex merito nostræ actionis affligimur, tuæ gratiæ consolatione respiciamus. Per Dominum.

Ad poscenda suffragia factorum. Oratio.

Acunctis nos, quæsumus Domine, mentis & corporis defende periculis: & intercedente beata & gloriosa semperque virgine Dei genitrice Maria, cum beatis apostolis tuis Petro & Paulo, atque beato **N.** & omnibus sanctis, salutem nobis tribue benignus & pacem: ut destructis aduersitatibus & erroribus vniuersis, ecclesia tua se-

cura tibi seruiat libertate. **Oratio.**

OMnipotens sempiternè Deus, qui viuòrum dominàris simul & mortuòrum, omniumq; miserèris quos tuos fide & òpere futùros esse prænoscis: te supplices exoràmus: vt pro quibus effùdere preces decreuimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne rétinet, vel futùrum iam exutos corpore suscèpit: intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuæ clemèntia, omniũ delictòrũ suòrũ veniam consequantur. Per Dñm.

**Lectio epistolæ beati Pauli
apòstoli ad Galatas.**

Ca. 4.
Ge. 21.
Isa. 8.
Ge. 21,
FRatres: Scriptum est quòniã Abraham duos filios habuit: vnum de ancilla, & vnum de libera. Sed qui de ancilla, secùndum carnem natus est qui autem de libera, per repromissionem: quæ sunt per allegoriam dicta. Hæc enim sunt duo testamènta. Vnũ quidem in monte Sina, in seruitutem generàs: quæ est Agar (Sina enĩ mòs est in Arabia, qui còiunctus est ei, quæ nunc est Hierusalem) & seruit cum filijs suis. Illa autem quæ sursum est Hierusalèm, libera est, quæ est mater nostra. Scriptũ est enim. Lætare stérilis quæ nõ paris: erumpe & clama, quæ non pàrturis; quia multi filij desèrtæ, magis quã eius quæ habet virum. Nos autè fratres secùndũ Isaac promissionis filij sumus. Sed quòmodo tunc is qui secùndũ carnem natus fùerat, per sequebàtur eum qui secùndum spiritum: ita & nunc. Sed quid dicit Scriptura? Eiice ancillã, & filium eius Nõ